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BROJ DELA 332710P00

PROIZVOĐAČ C&K

OPIS SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant

DOSTUPNA KOLIČINA 400 pcs

TEHNIČKI LIST

TERMINATION STYLE PC Pin

SERIES 3

WIDTH SECTION 0.350" (8.89mm)

PROČITAJTE 0 ~ 9

DIMENZIJE IZLAZA PANELA Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

PAKOVANJE Bulk

IZLAZNI KOD BCD

DRUGE NAZIVE *332710P00 
CKN10234

RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 65°C

BROJ ODELJAKA 3

TIP MONTAŽE Panel Mount, Screw

NIVO OSETLJIVOSTI NA VLAGU (MSL) 1 (Unlimited)

STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant

MATERIJAL KUĆIŠTA Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

KARAKTERISTIKE -

KRAJ KAPICE Included

ELEKTRIČNI ŽIVOT 100,000 Cycles

ZNAKOVI PRIKAZA - VISINA -

DETALJAN OPIS Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

DUBINA IZA PRIRUBNICE 33.12mm

KONTAKT RATING @ VOLTAGE 0.1A @ 120VAC/28VDC

KONTAKTNI MATERIJAL Copper Alloy

KONTAKTIRAJTE FINISH -

BOJA Black

VRSTA AKTUATORA Thumbwheel

332710P00
Broj dela: 332710P00

Proizvođač / robna marka: C&K

Opis proizvoda SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Datasheets:

Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant

Stanje zaliha 400 pcs stock

Ship From hong kong

Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Povezane oznake

Srodni proizvodi

33272430500006

Proizvođači:  HARTING

Opis:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
In stock:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

Proizvođači:  HARTING

Opis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
In stock:  734 pcs

RFQ

33272420650011

Proizvođači:  HARTING

Opis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
In stock:  704 pcs

RFQ

33272421000013

Proizvođači:  HARTING

Opis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
In stock:  587 pcs

RFQ

33272420800012

Proizvođači:  HARTING

Opis:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
In stock:  632 pcs

RFQ

33262310050015

Proizvođači:  HARTING

Opis:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
In stock:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

Proizvođači:  HARTING

Opis:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
In stock:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

Proizvođači:  HARTING

Opis:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
In stock:  4006 pcs

RFQ

332710B00

Proizvođači:  C&K

Opis:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
In stock:  3779 pcs

RFQ

33271

Proizvođači:  Steinel America

Opis:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
In stock:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

Proizvođači:  HARTING

Opis:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
In stock:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

Proizvođači:  HARTING

Opis:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
In stock:  3904 pcs

RFQ
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